
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Adjudicação do Pregão Presencial nº 023/2016

Companhia de Urbanização de Goiânia
Órgão interessado

64919652/2016
Processo

Contratação de empresa especializada em realização de exames médicos de imagem e laboratoriais
(admissionais, demissionais, periódicos, mudanças de função, retorno ao trabalho) para atendimento
dos servidores da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.

Objeto

Pregoeira

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2016, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de
Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei
Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, dar continuidade aos procedimentos relativos a
este Pregão Presencial, cuja sessão de abertura ocorreu no dia 04/11/2016 as 09:00 horas. Após análise da proposta
ajustada e diante da ausência de intenção de recursos os lotes 01 e 02 ficam ADJUDICADOS a empresa ENFERMED
SERVIÇOS E SAÚDE LTDA, conforme planilha segue:

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Exames de RX COLUNA TOTAL, RX TÓRAX e outros.101 Serviço ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
ENFERMED SERVIÇOS E SAÚDE LTDA. ME20.306.489/0001-31 Negociado AdjudicadoR$850.000,00ENFERMED(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Exames de HEMOGRAMA, GLICEMIA EM JEJUM e outros.102 Serviço ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

ENFERMED SERVIÇOS E SAÚDE LTDA. ME20.306.489/0001-31 Negociado AdjudicadoR$300.000,00ENFERMED(M)

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 023/2016

20.306.489/0001-31 - ENFERMED SERVIÇOS E SAÚDE LTDA. ME 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Serviço R$850.000,00R$850.000,00Exames de RX COLUNA TOTAL, RX TÓRAX e
outros.

1 ENFERMED

02 Serviço R$300.000,00R$300.000,00Exames de HEMOGRAMA, GLICEMIA EM
JEJUM e outros.

1 ENFERMED

Total da Empresa: R$ 1.150.000,00Quantidade de Itens: 2

Total do Pregão Presencial: R$ 1.150.000,00

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que,
após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se
assim entender e concordar, promover a Homologação dos lotes licitados a empresa vencedora. O resultado será
publicado no site: www.goiania.go.gov.br.

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.

Fabio Alves Marques - Pregoeiro

 

Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Cristiane Pires Lima Soares - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.


